
Проект 
вносится Главой города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 
РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы « » « » 2011 года 
№ -V ДГ 

О внесении изменений в 
некоторые решения 
представительного органа 
местного самоуправления 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Дума 
города РЕШИЛА: 

Внести изменения в решения Думы города: 
а) от 30 06.2006 № 65-ГУДГ «О вхождении муниципальных служащих в 

состав органа управления коммерческой организации», от 27.03.2009 № 537-
1УДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления 
коммерческой организации» от 29.04.2009 № 548-1УДГ «О вхождении 
муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой 
организации» исключив слова «Азнауров Артур Эдуардович - директор 
департамента имущественных и земельных отношений Администрации города» 
в соответствующих падежах; 

б) от 27.06.2008 № 404-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих в 
состав органа управления коммерческой организации»,от 29.04.2010 № 729-IV 
ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления 
коммерческой организации», заменив слова «Азнауров Артур Эдуардович -
директор департамента имущественных и земельных отношений 
Администрации города» словами «Сурлевич Андрей Юрьевич - заместитель 
главы Администрации города» в соответствующих падежах. 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 


